FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
NOSSA SENHORA DAS DORES/SE

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N" 39

PREGÃO ELETRÔNICO NO 712021

PROCESSO L]CITATÓRIO 7/2021

LICITAN€T

No dkt 27 ê o{ruiúo dê 2o2t. m(.) Fulloo |.trlloP L DE !^ÚDÊ oE alos3a sEltHoRA oas ooREs/sE n§sitola) rc CNPJ I I 3a9.851rom1-94. com s€de à av
LIBERD DE n' 9N CEP496m{m - NoÉ3ã SarlEíâ das Dorêr.SE nês!ê alo l€gelmenre Íepresêíâcc por DIEGô SÂNTOS SÂI{TÂNA. portêdor do CPF n'
034t978í5a6. RESOLVE regiírâÍ píê9os psrã eventu.l equiÊiÉo êm hce da ar.ese.!â9áo lãis) 2..rposlâ(s, Ca(s) emÊÍEsâis) abâxo quelificada(s):

Fom.c.dor: POLYiIED LETALURGICA ll{ÍrusrffA LTOA CIIPJ: 03.24?.233rC001-81

R.rrcsônl'ni.: POLYMED MEÍ LURGICÀ INDUSÍRI^ LIDA

ICctori: ior) 522+lo7í

Eí..l: PôtYMEOFSÀOUOL.colr.BR

lrd.Éç6r AV MÂRÂ aUlIERlA" 5232-JOAO PAULO ll. Fôira dê Sântãnâ -BA'a4n5a-194

3

17

t0

Clld.

2,00

2,00 uN

7.N UN

Rtr.540.00ARMÁRIO VIIRINE,. PORTA COM
FECHADURA CILíNORICA FUNOO E

IEÍO EM CIIAPÂ DE ÀÇO EM
PIMTURA ÉPóX, PORTÀ E

LAÍERAS DE VIDRO CAISÍAL OE

3ÀIM .4 PRATEIEIRÁS. OIMENSÔES

EXTERNAS APROXIMÂDAS:

COT9IPRIME r,lr. O 0.66 CM

PROFUNOIDAOE O,'O CM,
'üTURA:1 65M

aERÇO HOSP|fÀLÂR COit GRÂOES
MóVEIS E COLCHÁO ESTRUÍURA
Elr! AÇO TUBULAgR REDONDO|

ESÍRUTURADO LEIÍO EM TUBO

OE AÇO CARAONO RETANGULAR.

I EIIO El,rt flRÂS DE CHAPA DE AÇO

I]É 1 5I,iM DÊ ÊSPESSURÀ
GRADES LATERÂIS ÉM TUAO DE
AÇO CÁRAONO COM GU|ÂS DE

ÂBAIXAR: ACÂBÀMENTO PINTURA

EPOXI. COM ÍRATÁIIENTO
FERRUGINOSO, PÉS COM
PONÍEIRAS NIVELÀDORAS

BeTo ho§liiâlâr. RÊF PM19:16co êqisro na

RS 77C.00

Âs 900.c0 Rtl.E0o.m

RS8.900,00 R$ô2.300,00CAMÂ HOSPIÍALAR, MA1ERIAL

POLIENLENO. NPO:
ELÉTRIco/IIIDRÁULICA.

^CÂEAMENTO
DAS ROOAS: ROOA

ÍERMOPúTICA. ROOAS: 4

RODIAOS DE 6, FREIO EM 2
RODIAOS DIÂGONÂIS. MEDIDAS

APROXIMÁDÀS: COiIPRIMENTO:
ÂTÊ 2 IO M. LÁRGURA, CERCA OE

1 OO M, AITURÂ, CERCA D€ 1 .OO M.

CÂPÂCIOADE DE CÀRGA ATÉ 2OO

KG ÍIPOSDEÀCIONAMÊNTO:
CONTROLE RÊMOIO E COMÂNOO
NAS GRADES E PESEIRÂ

COM?ONENTES 0l: BAÍÊR|A
RECÂRREGÁVEL.

CARACIERiSNCÀS AD{CIol.IAIS
POS|çOES OE TRETmTEMEURG.
FOWLER E REVERSO.

CARACTÊRISIICAS AOICIONAIS O I :

GRAOES ESCÂMOTEÁVEIS.

GARANÍAMINIMA DE I2MESES,
REGISÍRO AN\íSÂ COTA

PRINCIPAL

l'1

l2

l-1

52

71

CARRO DECURAÍIVOS
CONSTRUiDO EM ÍU8OS
PINTAOOS DE 7/8 X O.gMM D€
ESPESSURA. IAMPO E

PRAIELERA EM CHAPA PINTADA

DE O 75MM DE ESPESSURA. COM
../ÂRANOAS ÉM FERRO 3'8, PES

coM Rooizros DÉ 2.

Atde

2,00

líâícr

PRÔPRIA

lrod€lo Unitáíio \raloíTot l

Rrr.160.00

CARRÔ DE EMERGÊNCIÂ,

DII"IENSÔES; ALTURA I2OCM X

LARGURA 64CM X PROFUNOIDÂDE

48CM O1 BANDEJA PARA

DESFIERILADOR SUPORTEDE
soRo EM aÇo tNox coM
REGULAGEM DE ALTURA E

GÂNCHEIRA COT DOIS GÂNCHOS,

COM REGUTAGEM AÍF}VÉS DE
MANIPULO: 03 GAVETÁS COM

ALTURAOE 16CMi0l GAVEIA CCM
ÂtTURA DE 31CM:0, CALHÀ OE

r oMAoA c/ 04 roNAD^s E c ao
DE 3M: 0 I SUPORTE PÂRA

CILINDRO DE OXIGÊNIO] TÁBUA DE

MASSAGEIJ CARDIÂCAEM
ACRILICOT 02 DlvlSÓRlÂS COM I
COMPARÍMENTOS CAOA NA

PRIMEIRA GAVETÂ: SISTEMA DE

LACRE ÚMCO PÁRÁ TODÀS AS
GÂVEIÂS: 04 RODIZOS

GIRÂTÔRIOS DE O lOOMM SENDO
DOISCOM TRÂVAS E OOIS SEM
ÍR^VAS; PU)GDORES EM AÇo.

UN

3OC UN

1.00 t,N

15.00 uN

ô,OO UN

PRÔPRla cârío oê êmêeêíciâ REF PM1938 gôssr,

req;§lro nà Anvi§â

R§ r.7m.00 R15.100.00

PRÔPRIA CâÍÍo parâ curanvo RS 700.00 R1700.0o

PRÔPRIA E§caCinha2.69râus RS 89.00 Rt1.335.00

PRÔPRjÂ Mesà de Ma!,o RS 369.00 RS2.214-OO

CARRO P/ CURÂTIVO ÍOTÂLMENTE
EM aÇO ['lOX. PES COt ROD|ZTOS

GIRÀTORIOS, lTAMPoE1
PRÂTELEIRÀ COàI VÁRANDAS

PROTEÍORAS EM TOOA A VOLTÀ
MEDINDO- 0-75 X O.rts X 0.80 CN.
COM SUPORÍES PARÂ AALDE E

BACIA. ÂCOUPANIIAR: 1 BALOE E I
BÂC|A EM AÇO INOXIDÂVEL.

REGISTRO IIA ÀM/ISA

ESCADÁ COM 02 DE GRAUSÉM
ÂÇo / FERRO P|NTÁ_oOESCAO|NHA

COM 02 DEGRÂUS EM ÍUAO
tNoxPtso EM ct{aPA oE aço tNox
DOSRÂDA. REVESÍIDO EU
BÔRRÂCHA AUTIDERMPA}NT.
coM CANTONETRAS OE

^ÇOI{OXDÁVÊL PÉS COM PONÍEIRAS

DE BORRÂCHÀ. ALTURA OO
PRIUEIRO DEGRAU- lA.m
APÊOXI"ADAMENTE, ALÍUfiÀ OO
SEGT'NDÔ DEGRÂI' .32 6
APROXIIíADAMENÍE, LARGURÂ DO

DEGRÂU' 16 CM

APROXIMADÂi|ENIE i

COMPRIMENTO DO DEGRAU - 38

APROXIMADÂI.IENTE.

MESA OE MAYO CONFECCIONÂOÂ

EM AÇO INOXIDÀVET, COLUNA EM

ÍUAO REOONDO DE 1 POL. OE

OIÁMETRO 1-25MM OE ESPESSUFIA

DA PAREDE; ARMAçÀO OE ÂPOIO

PARA BÂNDEJA COM HASTE

83

It€,r Descriçáo

POLÍRONA I,IOSPTTÀ AR

(ACOMPÂNHANÍE). ÊSTRUTURA EM
ÍuBo DEAÇO REDONOO DE 1'X
1 20Ml',l E 1" 7. X 1.20MM. -
ÊNCOSTO. ASSENTO, DESCANSA
PÉs E BRAÇos EsÍoFADos coM
ÊSPUMA D26 REAI REVESTIDO EM
COURVIM. ITIOVIMENÍOS

SIMULTÁ}.{EOS OO ENCOSTO,
DESCANSA PÉS E 8RAçOS
CÔMANOÂDOS POR MEIO O€
ÂTA'/ANCA LATERAT . RÉCLINÁVET

Elr aÍÉ 04 PcstÇÔES, -

ACABAMENfO EM PINTLRA EPÔXI

COM TRATÁIíENÍO
ANTIFERRUGINOSO

101

Qtdê

10.c0

ilaaca

3,0c ur\

t nltáíio \hloí ToLl

Rl7.6m.0o

R5 8.gJO CC R$26.700,00CÂI\'À HOSPIÍAIAR MAIERIAL
POLIEILFNO TIPO'

ÉLÊTRICC,/HIORÀULICA.

ACABÁMENÍO OÂS RODAS: RODA

TERMOPLÀ'|CA ROOAS: 4

ROOTZIOS OE 6. FREIO EM 2

ROOIZOS DIAGONAS, MEOTDAS

APROXII.rIADAS. COÀIPR'TIENTO:
AÍÉ 2 IO I!t. TARGURA:CERCÀDE
1 0O M. ALTURA: CERCÂ OE 1.m M,

CAPACIDÂDE OE CARGA ATÉ 2OO

l(G TIPOS DE ÂCIONAMENTO:

CONÍROT.E REMOÍO E COMANDO
NAS GRAOESÊ PESEIRÂ.

COMPONENTES 01 BATERIÂ

RECARREGÁVÉL-

CARACTERiSTICÂS
ADICIONAJS PÔSIÇOES OE

ÍRENDETEMEiJRG, FOU/LER E

REVERSO. CÂFÂCTERiSTICÂS
ÁDICIONAIS 01 GRADES

ÊSCAMOTEÁVEIS. GARANÍIA
MINMA DE 12 MEsEs, REGISTRO

ANVISÂ, COIA RESERVADA

PRÔPR|Â Cdrla Fãllsí etôlicâ REF: ru195c Poseui

râg§lro nã An!'§a

ÊOLYTEO f,EIALURGICÂ ltrDUSTRlÀ LIOÂ
03.247.233'000r-31

As ospocrficsgôes tccnica3 conslânlcs do pÍocorso om eplgraG, as§m mmo todss ás obngaçócs l] condça€s descÍias na mBula da Atâ de R€gislo .b PIEçG e na

Propâsla de Píêços inlâgÉm €süa ÁRP indêpêndeôlôflEn!ê do lÍaílscrição.

^
rrirâdô dôstâ Ata de Regisiro & Prcç§ 6 dà nnor&Z2 . a co àÍ do óaa zflaona2l .

Iotd RS 110.449.00

A píês€nL ÂLâ dô ReÍisúo (h PíÊçoê. aÉs lide 6 âchâdâ confoÍÍnê. é assinâdú